reprezentowania podmiotu

ZARZĄD SPÓŁKI

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1.W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO, DO REPREZENTACJI SPÓŁKI W ZAKRESIE PRAW
I OBOWIĄZKÓW MAJĄTKOWYCH I NIEMAJĄTKOWYCH UPOWAŻNIENI SĄ:
- ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZANIA PRAWEM MAJĄTKOWYM DO KWOTY 250.000,00 ZŁ
(DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE,
- ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZANIA PRAWEM MAJĄTKOWYM POWYŻEJ KWOTY 250.000,00
ZŁ (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU LUB JEDEN
CZŁONEK ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM,
- DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W SPRAWACH NIEMAJĄTKOWYCH UPOWAŻNIONY JEST
KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE.
2. W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO SPÓŁKĘ REPREZENTUJE PREZES ZARZĄDU.